‘ failing, to his other heirs who are to succeed to the titles, honour, Mar. 10. 1823.  
 ‘ and dignity of Earl of Marchmont, heritably, in such due and  
 ‘ competent form as accords, with and under the reservations,  
 ‘ provisions, and declarations therein and after mentioned.’ The  
 reservations and provisions contained in the contract of marriage,  
 and no other, were then inserted.

A charter of resignation was then expedite on the 12th of February 1736, the dispositive clause of which bore, that his Majesty conveyed ‘ dilecto nostro Hugoni Hume Campbell Domino Polwarth, filio legitimo natu maximo Alexandri Comitis de Marchmont, &c., et hæredibus ejus masculis maritagii cum Domina Ann Western Domina Polwarth; quibus deficient., hæredibus ejus masculi cujusvis alterius maritagii; quibus deficient., aliis ejus hæredibus qui honoribus et titulo Comitis de Marchmont succedere designantur, hæreditarie et irredimabiliter, cum et sub expressis reservationibus, provisionibus, et declarationibus subscript. solummodo, et haud aliter, quæ in hac præsentis carta et infeofamentis desuper sequen. inseri ordinantur, totas et integras terras,’ &c.

There then followed a description of the lands, and a translation of the above clauses contained in the titles 1704, specifying the limitations and prohibitions therein expressed, precisely as had been done in the instrument of resignation; after which this clause was introduced:—‘ Quæquidem terræ, dominium, regalitas, baroniæ, molendina, terræ molendinariæ, decimæ, rectoriæ et vicariæ, jura patronatûs, aliaq. particulariter supra specificat., jacen. modo respective supra mentionat., cum omnibus suis pertinent. (terræ et baroniâ de Sornbeg, comprehendentes particulares terras, decimas, aliaq. supra mentionat., exceptis,) ad dict. Alexandrum Comitem de Marchmont perprie hæreditarie pertinerunt, per illum ejusq. prædecessores de nobis nostrisque regiis prædecessoribus tent., et quæ per præfat. Alexandrum Comitem de Marchmont, ejusq. legitimos procuratores ejus nomine ad hunc effectum specialiter constitut. per patentes literas procuratoriales content. in jure et dispositione præmissorum, et concess. per dict. Alexandrum Comitem de Marchmont, cum consensu demortui Caroli Domini Binning, et Davidis Mitchell de Papes vicecomitatu de Hertford, Armigeri, pro dict. Anna Domina Polwarth, fidecommissariorum; ad et in favorem dict. Hugonis Domini Polwarth, ejus filii, ejusq. prædict., de data Londini vigesimo septimo die mensis Maii, anno Domini millesimo septingentesimo trigesimo primo, et content. in jure et dispositione fact. et concess. per dict. Alexandrum Comitem de Marchmont, cum consensu prædict.; ad et in favorem præfat. Hugo-

Mar. 10. 1823. ‘ nis Domini Polwarth, de data Londini quinto die mensis Mar-  
 ‘ tis, anno Domini millesimo. septingentesimo trigesimo quarto, in  
 ‘ manibus dict. Dominorum Scaccarii nostri Baronum apud  
 ‘ Edinburgum duodecimo die mensis Februarii instantis, debite  
 ‘ et legitime resignatæ fuerunt in favorem proque hoc novo  
 ‘ nostro earund. infeofamento præfato Hugoni Domino Polwarth,  
 ‘ ejusque hæredibus masculis maritagii cum dict. Anna Domina  
 ‘ Polwarth ; quibus deficient., hæredibus ejus masculis cujusvis al-  
 ‘ terius maritagii ; quibus deficient., aliis ejus hæredibus qui titulo  
 ‘ et dignitati Comitis de Marchmont succedere designantur, hære-  
 ‘ ditarie et irredimabiliter, dand. et concedend. in tam debitâ et  
 ‘ competenti formâ uti congruit, cum et sub reservationibus,  
 ‘ provisionibus, et declarationibus in dict. dispositione content.  
 ‘ et postea mentionat.’

The reservations and provisions here mentioned were those which were inserted in the contract of marriage. The tenendas clause bore, that the lands were to be held ‘ sub reservationibus ; provisionibus, et declarationibus supra specificat. ;’ and the precept of sasine directed sasine to be given, ‘ cum et sub expressis reservationibus, provisionibus, et declarationibus supra script. solummodo, et haud aliter.’ These words, ‘ supra specificat.’ and ‘ supra script.,’ were capable of being applied to the whole provisions, conditions, &c. previously inserted in the deed, including those taken from the titles of 1704:

In virtue of this charter, sasine was taken in October, and recorded in November 1737. The instrument commenced by narrating, that the attorney of Hugh Lord Polwarth had come to the ground, ‘ habens et in suis manibus tenens quandam cartam, præceptum sasinæ sub insert. in se continen. fac. dat. et concess. sub Magno Sigillo S. D. N. Regis, præfato Hugoni Hume Campbell Domino Polwarth, et hæredibus ejus masculis maritagii cum Domina Anna Western Domina de Polwarth ; quibus deficient., hæredibus ejus masculis cujusvis alterius maritagii ; quibus deficient., aliis ejus hæredibus qui honoribus et titulo Comitis de Marchmont succedere designantur, hæreditarie et irredimabiliter, cum et sub expressis reservationibus, provisionibus, et declarationibus subscript., et haud aliter, quæ in hoc præsentî infeofamento inseri ordinantur, de totis et integris terris, &c., aliisque particulariter subtus specificat.’ After this there was inserted a description of the lands, and the provisions, conditions, &c. of the investiture 1704 were then introduced in the same way as had been done in the instrument and charter of resignation. The sasine then stated that the lands &c. had been resigned in the hands of the Crown, in